
BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 7. září do 14. září 2014 

7. 9. 23. neděle v mezidobí 9.00 Choceň 

8. 9. 
Svátek Narození Panny Marie 
(Za zemřelé manžele Musílkovy) 

7.15 Choceň 

9. 9. Úterý 23. týdne v mezidobí   

10. 9. 
Středa 23. týdne v mezidobí 
(Za živé a zemřelé z rodiny Sládkovy a Stupňovy) 

14.00 
18.00 

Senioři 
Choceň 

11. 9. 
Čtvrtek 23. týdne v mezidobí  
(Za Ludmilu Šislerovou, manžela a syna Václava) 

7.15 Choceň 

12. 9. 
Pátek 23. týdne v mezidobí 
 (Za Marii Kadrmasovou, rodiče Novákovy  
  a Kadrmasovy)  

18.00 Choceň 

13. 9. 
Památka sv. Jana Zlatoústého 
(Za Ludmilu Tojšlovou, rodiče, sourozence  
 a jejich rodiny, za rodinu Vítkovu) 

15.00 Choceň 

14. 9. Svátek Povýšení svatého kříže 
9.00 

10.30 
16.00 

Choceň 
Újezd 
Sruby 

 

• Dnes je uzávěrka zpravodaje Drobečky.  
• Dětský sboreček pokračuje! První setkání bude ve středu od 16.30 do 18.00 u Diblíků ve 

Wolkerove ulici. Další setkání budou jako doposud - jednou za 14 dnů s tím, že by se zpívalo 
na dětské mši sv. první středu v měsíci. Jsou zváni členové i další zájemci od 5 do 12 let. 

• V pátek po mši sv. se na faře koná setkání mladší mládeže. 
• V sobotu od 10 hod. bude Misijní den, na který zveme děti i dospělé.   

Můžete se těšit na povídání o misijní cestě do Konga, bubenickou show a mnoho dalšího. 
Program vyvrcholí mší sv. v 15 hod. Prosíme maminky a babičky o napečení slaného a 
sladkého a udělání pomazánek. Vše můžete přinést v sobotu od 9 hod. na faru. 

• Dnes hned po mši sv. jste všichni zváni na farní den.  
 

 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


